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RUN/383/2022

Företagsstöd Gelato by Grädda AB 

Ärendebeskrivning 
Gelato by Grädda AB (tidigare Åretunet AB), 559318-3402, inkom 2022-08-11 med en 
ansökan om företagsstöd inom ramen för erbjudandet Stöd till större investeringar upp till 3 
600 000 kronor. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 5 000 000 kronor. Godkänt 
kostnadsunderlag är 9 250 000 kronor. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag 
och därmed en hållbar regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och med 
hänsyn taget till företagets övriga finansieringsmöjligheter. Det handlar om att skapa 
möjligheter att arbeta med de regionala och inomregionala skillnaderna i syfte att utveckla 
näringslivet. De regionala företagsstöden ska även utvecklas för att tydligare bidra till en 
hållbar utveckling med fokus på jämställdhet, integration och miljö. För att möta klimat-, 
miljö-och energiutmaningarna kan de regionala företagsstöden användas för att bidra till en 
miljödriven näringslivsutveckling i alla branscher. En jämställd fördelning av företagsstöden 
mellan kvinnor och män ska eftersträvas.  
 
Jämtlands läns Regionala Utvecklingsstrategi för Jämtlands Län 2050 har som vision ”En 
nytänkande och hållbar region att leva, verka och utvecklas i”. Utvecklingsstrategin 
innefattar bland annat följande målsättningar som investeringen tydligt bidrar till: Länet 
har ett diversifierat näringsliv. I Jämtlands län är besöksnäringen och jord- samt 
skogsbruket fortsatt traditionellt stora tillväxtmotorer för utveckling. Men även industrin är 
en viktig del av näringslivet i vårt län och för att nå målet om ett diversifierat näringsliv är 
det av största vikt att befintliga industriföretag ges förutsättningar att utvecklas och växa. 
 
Investeringen avser bland annat inköp av begagnade maskiner för glasstillverkning, 
installation och driftsättande av maskiner samt anpassningar av lokaler. Investeringens 
syfte kopplar mot "Program för smart specialisering i Jämtland Härjedalen 2021- 2027" 
med styrkeområdet Jord, Skog och vatten. Lokal förädling med unika produkter ger 
utveckling på landsbygderna och skapar grunden för en kreativ matregion. Insatser för att 
främja bärkraftigt företagande från jord till bord och medvetna konsumenter utgör grunden 
för förverkligandet av en långsiktigt hållbar utveckling.     
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara 
med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter. 
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Beslutsunderlag 
Ansökan om företagsstöd Åretunet AB 
Tjänstemannautredning Gelato by Grädda AB 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2019–2022, punkt 11.2.1. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Gelato by Grädda AB, 559318-3402, 30 % 

medfinansiering, dock maximalt 2 775 000 kronor, för Stöd till större investeringar 
över 3 600 000 kronor. 

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. 
3. Beslutet har fattats med stöd av förordning (SFS 2015:211) om statligt stöd till 

regionala investeringar. 
4. För stödet gäller Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd enligt 

förordning (SFS 2015:211) om statligt stöd till regionala investeringar 
(RUN/493/2019) samt följande särskilda villkor: Delar av installationsarbetet 
kommer att utföras av närstående företag. Godkänt kostnadsunderlag för köp av 
närstående företag är maximalt 130 000 kronor. 

 
 
 
Magnus Aspegren, regional utvecklingsdirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden
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